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CODICE

FM-SS7H Insaccatrice manuale orizzontale
capacita It.7, 2 velocita, in dotazione 4 imbuti diametro

DESCRIZIONE

in acciaio

10-20-30-35 mm, dim.mm.820x340x340h

inox,

PREZZO/CONSEGNA

€ 192,39 - /wa

€ 234,72 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

INSACCATRICE MANUALE ORIZZONTALE, capacita It.7:

o struttura in acciaio inox;
o 2 velocita.

In Dotazione:
o Set 4 imbuti di diametro: 10-20-30-35 mm.

Marchio CE

SCHEDA TECNICA

Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)

Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)

13
14
820
340
340




